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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32002035V

2. Data e Regjistrimit 02/08/2023
3. Emri i Subjektit Ultimo Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Blvd. Bajram Curri, Zona Kadastrale 8260, 
Vol.11, Fq.112, godinë me nr. pasurie 3/21+2-9, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Aktivitet ne fushen e konsultimit ligjor dhe financiar, 

punësimit brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë, 
marketing dhe konsulence, aplikime në Ambasada, 
ndërmjetësim në pajisjen me dokumentacion të rregullt 
qëndrimi dhe/ose punësimi të shtetasve shqiptarë dhe / ose të 
huaj brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë, ndërmjetesim 
në fushen e Real Estate, ndërmjetësim në dhënie dhe marrje 
me qira të pasurive të luajtshme apo të paluajtshme, Leasing 
të burimeve njerezore, ndërmjetësime në punë, Aplikime ne 
E-albania për palë të treta, shërbime për palë të treta, 
përkthime dhe interpretime. 2-Kryerja e çdo lloj aktiviteti të 
lejueshëm nga ligji për formën juridike të subjektit. 
Ana Yzellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2023                Deri: 01/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnaYzellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: consultingultimo@gmail.com  
Telefon: 0683446677 00491789364008 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-185705-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96337C2B-4772-4BD8-A2D7-3828E3C70C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E510FF-5C2C-4DB8-872E-820B485FD657

